R. Ita nobis certus est
potuisse a nobis spe posse
clarum vel audiri. inter-
iectis namque inanita-
tibus, ab ipsis sensus
inhiberentur. Angu-
stissimi quoque oris uasa
in aquis subuersa, per
aque influentes inani-
tates implerentur. At ^{aqua per eam in-}
id non fit, quod aere fluenter
compleantur, qui e-
rumpere, plane que
euadere non potest,
quod ipsorum ora ab
aqua obsideantur. suntque
infinita alia, de qui-
bus dicere necesse
non est, quibus id
demonstratur. In mun-
do ergo inane esse,
impossibile est. At
Aristoteles, & eius se-
ctae omnes, ne quidem

εξω τοι κύσμα κηρύψι extra mūdū inane esse
 τοι λέπτουσι. οἷα γάρ contendēt. Oportet
 φασιν τὸ κηρύψι αὐτὸν enim, inquit eius fa.
 γῆσιν εἶναι σῶματος. Etionis philosophia, ma.
 ἔξω δὲ τὸ κύσμα σῶμα ne corporis uas esse.
 οὐδέγν δέιπον, ως εὐδέ
 κηρύψι. τὸ δέ δέιπον δύν.
 θες, καὶ δύοιό ταῦτα,
 ἀστέρις λέγον, ἐπεὶ γὰρ
 τοῖς φίλοις καὶ αὐτοῖς
 σύροις τόποις εἶναι υ.
 πλωρὸχοισιν τε, καὶ λίγα
 τοι εἶναι τὸ σκούπιον
 οὐλωροίς φίλοισιν λιμάνια
 νομ. εἰδεγίαν δὲ λέγει, οὐτι
 τὸ αὐγῆσιν σῶματος δι.
 λῶς λέγεται. τὸ μὲν ἡ
 χρυσόν σῶμα, καὶ πε.
 τληραμβόν τὸν αὐτὸν.
 τοι δέ, σίσυτε φίλοι.
 θουσῶματα. καὶ λαβεῖ φα.
 σιν, εἰ δέ τοι κύσ.
 μα κηρύψι, εἴ φορέτο αὐτὸν
 δικαῖον.

Atqui extra mūdū cor
 pus est nullū, et perm
 de ne quidē in me. Quod
 sanè subinsulsum, simili
 lumq; est ut si quis pīa.
 dicat: quia in aridis, et
 aqua carētib. locis aqua
 esse nō potest, ne quidē
 uas, quod aquam possit
 excipere. Nos ergo lyc.
 tere non debet, uas cor
 poris duobus dici mo.
 dis: uno, cum corpus
 habet a quo imbibitur:
 altero, quod potest cor
 pus excipere. Verū
 aiunt: Si extra mun.
 dum suu inane, seretur
 pet

δι' αὐτοῦ κόσμῳ, δέ
δέν ἔχει τὸ σωμήχον
τε καὶ ὑπέρεστερον.
τὸν θεατὴν φίλον δέ,
ὅτι ἀθανάτου
φίρεταις οὐδὲ τὸν
νέοντα γαρ ἡδὶ τὸ ε-
αυτοῦ μέσον. καὶ τοῦ
ἔχει κάτω, ὅπερ νέοντα
καὶ. εἰ γαρ μὴ τὸ αὐτὸν
μέσον εἶχεν ὁ κόσμος
καὶ κάτω, ἐφερετο
ὁ κόσμος οὐτε τὸ
νοῦ. ὡς θεατὴν τοῦ
γὰρ λόγου λέξην ποθεῖ
ἢ ἡδὶ τὸ μέσον φε-
ρεῖς. λέγεται κάκαι.
τὸ ιτάντον, ὡς εἰ ἦμ
ἴσω τῷ κόσμῳ κανόνη,
καὶ οὐδὲν δὲ αὐτοῦ οὐ
οὐσία, ἐπ' ἄπε-
ρον διεσκελέθει τοῦ
τοκρύποδην. ἀλλὰ
φίλοις

per ipsum mundus, ni-
hil habendo quod con-
tineat, quodq; ipsum
possit sufficere. Qui-
bus respondemus, fieri
non posse, ut per inane
deferatur, quandoqui-
dē ad suū uergit mediū,
idq; habet deorsum quā
uergit. Nisi enim id me-
diū habeat mundus, et
deorsum fereatur deor-
sum per inane mūndus:
quemadmodū in ^{capite} oratio
^{de motu} ne que est de me, tu ad
medium, demonstrabi-
tur. Et illud quoque ab
eadē dicitur faciōne:
Quod si extra mun-
dum sit inane, fusā per
ipsum essentia in in-
finitum dispergeretur,
atq; dispesceretur. Cui
d 3 occir-